
 

 
 

Mgr. Tereza Ditrychová 
Advokátka 

Tereza Ditrychová se specializuje na právo duševního vlastnictví, média a telekomunikace a na oblast 
závazkového civilního práva. Zabývá se také problematikou nekalé soutěže. 

V oblasti práva duševního vlastnictví se věnuje zejména autorskému právu, průmyslovému právu 
a jejich ochranou. 

V oblasti závazkového práva se zaměřuje na tvorbu a revizi obchodních smluv, smluv týkajících se 
práv k duševnímu vlastnictví, licenčních nebo franchisingových smluv. 

V oblasti nekalé soutěže se zaměřuje na komplexní agendu související především s nekalým 
soutěžním jednáním a souvisejícími způsoby obrany. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala čtyři roky v přední české advokátní kanceláři, kde se zabývala zejména právem 
duševního vlastnictví, obchodním právem a problematikou veřejných zakázek. 

Transakce 

 poradenství klientům v souvislosti s problematikou ochranných známek a dalšího průmyslového vlastnictví  
 poradenství světovému výrobci kosmetiky v souvislosti s jeho právními spory o ochrannou známku v České republice a ve 

věci nekalé soutěže 
 právní služby z oblasti práva IP související s právní due diligence významného českého nakladatelství před jejich plánovaným 

prodejem 
 poradenství významným lokálním i mezinárodním klientům při revizi komplexní smluvní dokumentace 
 poradenství významné lokální společnosti v oblasti médií a telekomunikace 
 právní poradenství přednímu výrobci energetických výrobků na českém trhu v oblasti nekalé soutěže 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický, španělský 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2014), titul Mgr. 

 

E: tereza.ditrychova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 506 

 

mailto:tereza.ditrychova@havelpartners.cz

	Mgr. Tereza Ditrychová

